
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023TEMAMATLA 0017

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 1,125,940.00  0.00  1,125,940.00  1,123,604.40  1,123,604.40  2,335.60Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 49,277,510.60  0.00  49,277,510.60  38,706,319.37  38,706,319.37  10,571,191.23Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 385,724.00  0.00  385,724.00  330,148.06  330,148.06  55,575.94Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 1,753,386.00  0.00  1,753,386.00  1,354,682.91  1,354,682.91  398,703.09Promoción y fomento

 1,304,367.00  0.00  1,304,367.00  1,021,950.74  1,021,950.74  282,416.26Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,117,059.00  0.00  14,117,059.00  3,210,924.88  3,210,924.88  10,906,134.12Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 3,683,840.00  0.00  3,683,840.00  3,071,017.81  3,071,017.81  612,822.19Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 929,659.00  0.00  929,659.00  943,286.65  943,286.65 -13,627.65Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  49,761,934.82  49,761,934.82 72,577,485.60  72,577,485.60  22,815,550.78 0.00
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